tododia.com.br
QUARTA-FEIRA, 02 DE OUTUBRO DE 2024

EDITAL DE CITAÇÃO - PRAZO DE 30 DIAS, expedido nos autos da Ação de Usucapião, PROCESSO Nº
1008022-66.2020.8.26.0604. O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 1ª Vara Cível, do Foro de Sumaré, Estado de São
Paulo, Dr(a). ANA LUCIA GRANZIOL, na forma da Lei, etc. FAZ SABER a(o) requerido Adserv Serviços de
Administração Ltda. CNPJ - 46.993.440/0001-98, réu ausentes, incertos, desconhecidos, eventuais interessados,
bem como seus cônjuges e/ou sucessores, que Edson José Martins e Cidel Arthemes de Freitas Damasceno
ajuizou(ram) ação de USUCAPIÃO, visando a propriedade do imóvel de matrícula nº 4471 do Cartório de Registro
de Imóveis da Comarca de Sumaré/SP, localizado na Avenida Santo Irineu nº 467 (também identificado junto a
Municipalidade pelo nº 469), Vila San Martin, na cidade de Sumaré/SP, alegando posse mansa e pacífica no prazo
legal. Estando em termos, expede-se o presente edital para citação dos supramencionados para, no prazo de 15
(quinze) dias úteis, a fluir após o prazo de 30 dias. Não sendo contestada a ação, o réu será considerado revel, caso
em que será nomeado curador especial. Será o presente edital, por extrato, afixado e publicado na forma da lei.
NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de Sumaré, aos 26 de agosto de 2024.

D4Sign cb96cf16-ff97-4a18-80b4-9c43528a9e2f - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 14 de October de 2024, 10:27:42

EDITAL DE CITAÇÃO - PRAZO DE 30 DIAS expedido nos autos da
Ação de Usucapião pdf
Código do documento cb96cf16-ff97-4a18-80b4-9c43528a9e2f

Assinaturas
BR
Certificado Digital
editais@tododia.com.br
Assinou

Eventos do documento

14 Oct 2024, 10:26:47
Documento cb96cf16-ff97-4a18-80b4-9c43528a9e2f criado por ALEX FERNANDO PEREIRA
(189ef25c-96e9-45dc-87d3-d9ef6343cdfb). Email:editais@tododia.com.br. - DATE_ATOM:
2024-10-14T10:26:47-03:00

14 Oct 2024, 10:27:10
Assinaturas iniciadas por ALEX FERNANDO PEREIRA (189ef25c-96e9-45dc-87d3-d9ef6343cdfb). Email:
editais@tododia.com.br. - DATE_ATOM: 2024-10-14T10:27:10-03:00

14 Oct 2024, 10:27:27
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - BR Assinou Email: editais@tododia.com.br. IP:
177.76.152.65 (ip-177-76-152-65.user.vivozap.com.br porta: 18414). Dados do Certificado: C=BR, O=ICP-Brasil,
ST=SP, L=AMERICANA, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=AR CARDS,
OU=Videoconferencia, OU=25449435000149, CN=REDE CIDADE DE AMERICANA LTDA:43984640000196. -
DATE_ATOM: 2024-10-14T10:27:27-03:00

Hash do documento original
(SHA256):4859c5acc44c660bd660ddd1fd1bd1b54562874d306bf2516af64b4d7679e4b4
(SHA512):2293576c8b9e88e9d80dc59653cb70e6553653ee8d608fc5c24bf6a84bc629ba3d513be8c4302014f9139e2fa340374847b2f3862f648e56fe9bc9b6d2f8c301

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2024-10-14T10:27:52-0300